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Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe

1. Kgl.priv. FSG Kempten 2 11 18 : 4 30 : 25 19819 1801,73

2. Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 11 16 : 6 35 : 20 20054 1823,09

3. Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 11 12 : 10 31 : 24 19858 1805,27

4. SG Raisting 1 11 12 : 10 28 : 27 19783 1798,45

5. Edelweiß Stoffen 1 11 10 : 12 25 : 30 19875 1806,82

6. Singoldschützen Großaitingen 1 11 10 : 12 25 : 30 19533 1775,73

7. VSG Asbach-Bäumenheim 1 11 6 : 16 23 : 32 19772 1797,45

8. Grüne Eiche Schönbach 1 11 4 : 18 23 : 32 19854 1804,91

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 11  (19.01.2025)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl

Kgl.priv. FSG Kempten 2 : SG Raisting 1 3 : 2 2 : 0 1802 : 1794

Manfred Bechter 368 0 : 1 369 Thomas Flakus

Sabine Gutsell-Pollmann 355 0 : 1 359 Dirk Munker

Thomas Müller 367 1 : 0 356 Helmut Weichart

Uwe Töns 361  (9) 1 : 0 361  (7) Philipp Mößmer

Dominik Schwarzer 351 1 : 0 349 Hermann Illgen

Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 : VSG Asbach-Bäumenheim 1 3 : 2 2 : 0 1817 : 1814

Markus Wiatrek 372 1 : 0 371 Robert Lechner

Andreas Müller 360 0 : 1 365 Nico Edenhofner

Markus Högg 361 0 : 1 363 Marius Hanenberg

Manuel Weber 365 1 : 0 359 Roland Ermark

Manuel Kunert 359 1 : 0 356 Matthias Kamitz

Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 : Grüne Eiche Schönbach 1 4 : 1 2 : 0 1832 : 1817

Markus Lehner 380 1 : 0 374 Sebastian Hammer

Carlotta Richter 376 1 : 0 370 Jörg Seckler

Michael Trostl 360 0 : 1 370 Klaus Hopfensitz

Maria Lutz 365 1 : 0 352 Daniel Baumbach

Helene Ava Richter 351  (10) 1 : 0 351  (8) Andreas Stadlmayr



Singoldschützen Großaitingen 1 : Edelweiß Stoffen 1 2 : 3 0 : 2 1749 : 1827

Alexander Leuchtle 370 0 : 1 376 Michaela Brosselt-
Guggemos

Fabian Sauter 368 1 : 0 362 Matthias Fischer

Artur Pfitzner 360 1 : 0 359 Florian Ettner

Enrico Komplojer 325 0 : 1 362 Matthias Ettner

Thomas Flessenkemper 326 0 : 1 368 Steffi Böhm-Lutzenberger

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe

1. Lehner, Markus Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 380

2. Brosselt-Guggemos, Michaela Edelweiß Stoffen 1 376

Richter, Carlotta Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 376

4. Hammer, Sebastian Grüne Eiche Schönbach 1 374

5. Wiatrek, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 372

6. Lechner, Robert VSG Asbach-Bäumenheim 1 371

7. Hopfensitz, Klaus Grüne Eiche Schönbach 1 370

Leuchtle, Alexander Singoldschützen Großaitingen 1 370

Seckler, Jörg Grüne Eiche Schönbach 1 370

10. Flakus, Thomas SG Raisting 1 369

11. Bechter, Manfred Kgl.priv. FSG Kempten 2 368

Böhm-Lutzenberger, Steffi Edelweiß Stoffen 1 368

Sauter, Fabian Singoldschützen Großaitingen 1 368

14. Müller, Thomas Kgl.priv. FSG Kempten 2 367

15. Edenhofner, Nico VSG Asbach-Bäumenheim 1 365

Lutz, Maria Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 365

Weber, Manuel Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 365

18. Hanenberg, Marius VSG Asbach-Bäumenheim 1 363

19. Ettner, Matthias Edelweiß Stoffen 1 362

Fischer, Matthias Edelweiß Stoffen 1 362

21. Högg, Markus Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 361

Mößmer, Philipp SG Raisting 1 361

Töns, Uwe Kgl.priv. FSG Kempten 2 361

24. Müller, Andreas Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 360

Pfitzner, Artur Singoldschützen Großaitingen 1 360

Trostl, Michael Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 360

27. Ermark, Roland VSG Asbach-Bäumenheim 1 359

Ettner, Florian Edelweiß Stoffen 1 359

Kunert, Manuel Auerhahnschützen Reinhartshausen 1 359

Munker, Dirk SG Raisting 1 359

31. Kamitz, Matthias VSG Asbach-Bäumenheim 1 356

Weichart, Helmut SG Raisting 1 356

33. Gutsell-Pollmann, Sabine Kgl.priv. FSG Kempten 2 355

34. Baumbach, Daniel Grüne Eiche Schönbach 1 352

35. Richter, Helene Ava Kgl.priv. FSG Der Bund Allach 1 351

Schwarzer, Dominik Kgl.priv. FSG Kempten 2 351

Stadlmayr, Andreas Grüne Eiche Schönbach 1 351

38. Illgen, Hermann SG Raisting 1 349

39. Flessenkemper, Thomas Singoldschützen Großaitingen 1 326

40. Komplojer, Enrico Singoldschützen Großaitingen 1 325
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